ATA DA  XIV REUNIÃO ORDINÁRIA DE DIRETORIA

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 19ª REGIÃO - CRESS GOIÁS

GESTÃO 2017-2020

Aos vinte e sete dias do mês de julho de dois mil e dezoito, às treze horas e quarenta e 1

cinco minutos na sede do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região/Goiás a 2

conselheira Ana Ângela Torres Brasil compareceu para a realização da XIV Reunião 3

Ordinária de Diretoria com os seguintes pontos de pauta: 1. Leitura e aprovação da ata 4

da XIII Reunião Ordinária de Diretoria; 2. Homologação dos processos do Setor de 5

Registro; 3. Informes Gerais; Foi justificada a ausência da conselheira Nara Costa que 6

por motivo de saude na família não pode comparecer.  A reunião não obteve quórum, 7

respeitando o Regimento Interno do CRESS Goiás e os seguintes processos: I. 8

INSCRIÇÃO PRINCIPAL 1. Flávia Sousa de Oliveira – 6922 2. Lorrayne Larissa Goes 9

Lopes – 6923 3. Sabrina Oliveira Mello – 6924 4. Lucelia Marra da Silva Modesto – 6925 10

5. Lídia Faris Silva Almeda – 6926 6. Fernanda Karla Silva Lima – 6927 7. Dinorah 11

Borges Vieira da Silva – 6928 8. Wania Luiz Furtado – 6929 9. Claudia Gomes dos Reis – 12

6930 10. Raineria Machado Garcia – 6931 11. Sarah CristinaPereira Alves Silva – 6932 13

12. Antônia Valda Pereira de Morais – 6933 13. Angela Pires da Silva Araújo – 6934 14. 14

Maria Betania Macedo Silva – 6935 15. Lucicleia Monteiro Bezerra – 6936 16. Renata 15

Martins dos Santos – 6937 17. Edilena Vieira de Amorim – 6938 18.  Yara Montalvão da 16

Fé – 6939 19. Edina Jesus Araújo Benetti – 6940 20. Priscilla Guimarães – 6941 21. 17

Maria de Fátima Ciqueira Miguel – 6942 22. Priscila Cardoso de Moraes Silva – 6943 23. 18

Marcia Alves da Costa Oliveira – 6944 24. Dionice Rocha Ribeiro de Freitas – 6945 25. 19

Leticia Aparecida Ferro Gomes – 6946 26. Laura Maria Mendonça Carvalho - 6947  II. 20

CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL 1. Aline Cristina Oliveira Silva – 6479 2. 21

Vera Lucia Ribeiro Araujo de Brito - 6438 III. CARTEIRA DE IDENTIDADE 22

PROFISSIONAL 1. Pedro Augusto Pereira – 6854 IV. REINSCRIÇÃO 1. Christiane 23

Borges de Freitas Moura – 5840 2. Doraci Rezende Medeiros – 5199 3. Lucimeire Luiza 24

da Cunha – 6034 4. Neusa Maria Ferreira das Neves e Silva – 4271 5. Karla Maiane Silva 25

Lauro Rocha – 5828 6. Glauciane Sousa Silva – 6295 7. Vania Jacinto da Silva - 2126 V. 26

SUBSTITUIÇÃO DE CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA 1. Ana Lisa 27

dos Santos – 6162 2. Alcione Valeria Lira de Azevedo – 6471 3. Cibelly Martins Rios 28

Fraga – 6603 4. Anselma Felix da Silva – 1469 5. Jaqueline Oliveira Fonseca – 4505 6. 29

Mariana Gonçalves Dourado – 6354 7. Keyla Cristina Ferreira da Costa – 5110 8. Paloma 30

Mendes Guimarães – 6382 9. Jardielida Maria Alves da Silva – 6787 10. Luciene Ferreira 31

Rodrigues – 6680 11. Bernadete Monte Januário – 6893 12. Luciliny Oliveira da Cruz - 32

6850 13. Leticia Xavier de Carvalho – 6851 VI. INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA 1. Patricia 33

Pires de Souza Vasconcelos 2. Adna Betania Mariano de Andrade VII. SUPRESSÃO DE 34

SOBRENOME DEVIDO DIVÓRCIO 1. Any Patrícia Borba – 2668 VIII. TRANSFERÊNCIA 35

DE INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. 36

Christiane Leite Gomes Frezza IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS AM 37

15ª REGIÃO PARA O CRESS GO 19ª REGIÃO 1. Luana Machado dos Santos X. 38

TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS GO 39

8ª REGIÃO 1. Mariana Moreira Palha Curvina – 6892 2. Glaci Auler – 6858 3. Gesiele de 40

Lemos Brito – 6883 4. Juliana Oliveira de Souza Silva – 6790 5. Amanda de Fátima 41

Andrade Santos – 6669 6. Ana Luiza Canedo Ramos – 4460 XI. TRANSFERÊNCIA DE 42

INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS ES 17ª REGIÃO 1. Wendel 43

Barreira Rengel – 4921 2. Lilian Fabiana da Silva Rodrigues – 3462 XII. 44

TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS SP 45

9ª REGIÃO 1. Luciana Matos Candido Vieira – 6464 XIII. Ivonilda Lima da Silva Garcino – 46

ATA DA  XIV REUNIÃO ORDINÁRIA DE DIRETORIA

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 19ª REGIÃO - CRESS GOIÁS

GESTÃO 2017-2020

5157 3. Marli Peixoto de Sousa Cunha – 6262 4. Keyla Aparecida de Assis – 5491 5. 47

Maria José da Cunha – 5880 6. Rute Teodora Bueno – 4874  7. Sueli Maria de Almeida 48

Guimarães – 1433 8. Sejane Soares Silva Santos – 4752 9. Rosana Flávia Fortuna – 49

5726 10. Silma Saturnino Fernandes Carneiro – 4190 11. Isabel Cristina da Fonseca – 50

5940, ficam homologados e serão referendado/retificados Ad Referendum na próxima 51

reunião de Diretoria. Não tendo mais nada a tratar, eu Ana Ângela Torres Brasil, 52

conselheira presidente, designada para relatoria da reunião, lavrei a presente ata.  53